平成２８年２月２４日

各 位

    株 式 会 社  も み じ 銀 行

アンジュヴィオレ広島への寄付金贈呈式について
～「ＹＭＦＧ預けて、もらって、ふるさと再発見キャンペーン」～

もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は、昨年実施した「ＹＭＦＧ預けて、もらって、

ふるさと再発見キャンペーン」の地方創生にかかる取組みの一環として、当該キ

ャンペーンにお預け入れいただいた定期預金総額の０．００５％相当額を、広島

県の女子サッカーチーム、アンジュヴィオレ広島へ寄付させていただきます。

また、寄付金贈呈式を『2016 シーズン・アンジュヴィオレ広島 新体制発表なら

びに激励会』にて行いますので、お知らせいたします。

記

１．日 時
平成２８年３月６日（日）１３：４５～

２．場 所
  エンジェルパルテ（広島市中区袋町 7‐25）

『2016 シーズン・アンジュヴィオレ広島 新体制発表ならびに激励会』会場

３．贈呈先
  アンジュヴィオレ広島

４．出席者（予定）
  ＮＰＯ法人 広島横川スポーツ・カルチャークラブ 理事長 水戸川 旭 氏
  アンジュヴィオレ広島 監督 奥村 優之 および 選手
  もみじ銀行 常務取締役 神田 一成

５．寄付金額
  １，４７２千円

以 上

【本件に関するお問合せ先】

もみじ銀行 経営管理部 前川 TEL：０８２－２４１－３０４３